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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61825090W

2. Data e Regjistrimit 16/01/1993
3. Emri i Subjektit SHYZE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra e Biznesit  
"G-KAM" 

317.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit. Ndertim palate,hotele, 
objekte rezidenciale, objekte te ndryshme te ndertimit. 
Dhenia me qera te ambienteve. Import-eksport me shumicë e 
pakicë të mallrave të ndryshme. Hotel,Bar,Restorant 
,Pishinë, Palestër, Parking Automjetesh. Tregti me shumicë e 
pakicë i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndërtimi, 
pjesë auto import eksport  internet cafe, përfshirë dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me të si: shërbime 
fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve të konsumit në 
lidhje me informatikën dhe aktivitete të tjera të ketij 
lloji.Tregti me shumicë e pakicë, import-eksport i 
produkteve bujqësore e blegtorale, lëndëve të para të 
materialeve ndihmëse, makineri e pajisje, pjesë këmbimi, 
mallra dhe pajisje elektro shtëpiake të të gjitha llojeve, 
artikuj e lendë të para veshmbathje. Shoqeria mund të kryeje 
brenda e jashtë vendit të gjitha operacionet komerciale, 
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industriale dhe financiare, të tundshme dhe të patundshme të 
shoqerive të tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, 
administrimin dhe përhapjen e bazave të të dhënave në 
sisteme të kompjuterizuara. Shërbim ushqimi catering, 
restorant, import-eksport, veprimtari në fushën e hoteleri 
turizmit etj. Shërbim avokatie, konsulence ligjore, 
përkthime.
Kujtim Kapollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2011 Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adriatik Kapollari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 05/03/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Te jete perfaqesues ligjor i shoqerise ne te gjitha 
mardheniet me subjektet shteterore apo private qe lidhen me 
veprimet juridike ne te cilat shoqeria hyn ne mardhenie 
juridike per furnizimin me energji elektrike, transportin, 
ujesjelles kanalizime, shendetin dhe sigurine teknike ne 
pune, sigurine profesionale ne pune te punonjesve te 
shoqerise . b) Mbikeqyrjen dhe mbajtjen sakte te  
dokumenteve dhe te librave kontabel te shoqerise. c)

Administrimi dhe pergjegjes per te gjithe 
veprimtarine e ndertimit sipas lejes se ndertimi me Nr. Prot. 
R-21872/8, miratuar me Vendim te Kryetarit te Bashkise R-
21872/6, date 27.5.2021, per objektin :"Godine banimi, 
sherbime dhe hotelerie 8 dhe 10 kat me 4 kat parkim dhe 
sherbime nentoke", ne prone te shoqerise "G-KAM" sh.p.k, 
me adrese: Rruga Ndre Mjeda Nr.42, Njesia administrative 
Nr.7, Tirane.   d)  Perfaqesimin e shoqerise prane organeve 
shteterore per te gjithe veprintarine e ndertimit, si dhe 
personi pergjegjes prane te gjitha organeve shteterore ne 
lidhje me veprimtarine e ndertimit,  dh)  Raportimin  perpara  
Asamblese  se Pergjithshme  ne lidhje me zbatimin  c 
dctyrave  te ngarkuara dhe me realizimin e veprimeve te 
posacme me rendesi te veçante per veprimtarine e shoqerise 
tregtare. 

14. Ortakët Kujtim Kapollari
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14.1 Vlera e kapitalit Para: 317.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Furgon Mercede Benz 
Me targa TR 1440 N 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda 42, me objekt 
veprimtarie "Prishje te objekteve ekzistuese , ndertim ne te 
gjitha zerat e ndertimit, shitje" 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes,Qendra e Biznesit G-
Kam,kati i gjashte 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra e biznesit 
G Kam, kati 13, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, TARGA: AB8971O, 
Kategoria D2/1, Klasa D2/1, Marka IVECO MAGIRUS, 
MODELI 410E44H, NGJYRA E BARDHE, 
Tirane  Golem QERET Njesia Administrative Golem, 
Hapesire e lire, Beach Bar, Zona Kadastrale nr.3101, Numer 
Pasurie 125/10. 
Elbasan Prrenjas   Trualli me Nr.Pasurie 630/1, Z.K 3683, 
Rruga “Urake”, Prrenjas,Librazhd. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHYZE
E-Mail: shyze.biznes@yahoo.com  
Telefon: 0682069315  
Të Tjera: Me Vendim Gjykate Nr. 543/5 ne Date 09.05.2007 
Caktohet si Ekspert Kontabel te Autorizuar Zoti Lulash 
Pjeternikaj per EKA me NR. Liçense 109. Depozitim te 
vendimit per emerimine ekspertit kontabel per auditimin e 
bilancit dhe pasqyrave financiare te mbyllura 31-12-2009 Z. 
Lulash Pjeternkaj me nr. liçense 109 date 10-01-2001

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032470-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/01
/1993

Numri i Vendimit:543, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimi-16.01.1993, Emri i subjektit-Shyze, Forma ligjore-Shpk, Data e 
themelimit-09.02.1994, Kohezgjjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-1 000 000 leke, Selia-Lidhja e 
Prizerenit,pallati 4,shkalla 2,apartamenti 15, Objekti-Import-eksport-rieksportimit e 
tranzitimit,te tregtimit te mallrave te ndryshme brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi 
ligjor-Kujtim Kapollari, Ortak-Kujtim Kapollari zoteron 30% te kapitalit,Deepak Vaid 
zoteron 35%  dhe Zhozef Abat zoteron 35% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-001.pdf

2. 10/02
/1994

Numri i Vendimit:543/0, Gjykata:Tirane
Ndryshim i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-001.pdf

3. 16/03
/2001

Numri i Vendimit:543/1, Gjykata:Tirane
Ndryshohet adresa e selise nga Rruga "L.Prizerenit",p.4,shk.2,ap.15 ne rruga "Ndre 
Mjeda"nr.42 Tirane. Te miratoje transferimin e  kuotave te kapitalit themeltar nepermjet 
shitjes nga ortaket Deepak Vaid dhe Zhozef Abat ortakut qe mbetet Kujtim Kapollari i cili 
behet ortak i vetem dhe administrtaor.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-001.pdf

4. 15/09
/2004

Numri i Vendimit:543/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise; Botim dhe shperndarje gazete.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-001.pdf

5. 09/06
/2005

Numri i Vendimit:543/3, Gjykata:Tirane
Caktimi si Ekspert Kontabel i Autorizuar i z.Lulash Pjeternikaj per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
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DOC071102-001.pdf

6. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:543/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel te Autroizuar duke rritur kapitalin e shoqerise nga 
3 886 246 leke ne 103 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-001.pdf

7. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:543/5, Gjykata:Tirane
Zgjatjen e aftait te shoqerise duke e bere ate me afat te pacaktuar.Fillimi i proçedurave per 
zmadhimin e kapitalit themeltar. Caktimi i  ekpertit kontabel z.Lulash Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-001.pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114006-01-08
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "103.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.030.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682069315")         
Objekti ishte            ("Import-eksport-rieksportimit e tranzitimit,te tregtimit te mallrave te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit.Botim dhe shperndarje gazete.")          u be            ("1-
Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim dhe shpernd. te 
kafese ne 4 lloje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Ish Parku i Autobuzave, Citroen TR 1438 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Ish Parku i Autobuzave, Mercedes Benz TR 7354 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Kapollari")                      Numri i aksioneve 
"103.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"103.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Kapollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Kapollari")                      Nga data 
"09/02/1994
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Kapollari")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB7801-9A42-4DAD-B3AB-4C3906BB3B63
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152424-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

01/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-175159-09-08
Vlera e kapitalit ishte            "103.000.000,00"          u be            "145.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "103.000,00"          u be            "145.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Vendim Gjykate Nr. 543/5 ne Date 
09.05.2007 Caktohet si Ekspert Kontabel te Autorizuar Zoti Lulash Pjeternikaj per 
EKA me NR. Liçense 109")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kapollari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("103.000.000,00")            u be              ("145.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kapollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("103.000,00")            u be              ("145.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E54E93-E2D3-4C43-BA6D-A575343574EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9338D5-BA7A-4BB6-9A59-AC03DE318C02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F565B-C714-495F-BC19-D3EAC96581F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A00451-9C4D-401A-AB9F-69EF4D3EE81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AC5C70-A905-4FFB-B465-8D5C21F8CC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C2680A-B1A1-4DC7-A0DA-A6C9A53A28B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC9D089-2DCD-4A90-BFC1-BDA6DAD0C61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC9D089-2DCD-4A90-BFC1-BDA6DAD0C61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E2BFE8-C9A2-497F-A2F3-D9AD68B8F4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649E25AD-2B24-4A35-B6E5-F3AFDCFDE42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0904D73-DCEB-4FCD-826F-F49C983763E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD4C6A-CBD5-41D2-89C6-166201DAE6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A2ECFA-6A60-43F9-BD26-5DF3786F9126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EAAAF7-4626-480B-9AF8-7BD3D6002F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A582C25-9CAA-4ECC-B4C0-AA65F6286281
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04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-185198-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra e Biznesit  "G-KAM";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA(ISH PARKU AUTOBUZAV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188122-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAMDI DARDHA ISH MARKAT LAPRAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211492-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT (KRYQZ. ZOGU I ZI);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232480-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABAE9F4-8678-4E56-A957-60940B5840D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02074BF-00CA-4612-873E-DE4D6A0C8D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11784F0-4453-4AD9-BF5E-E3E69774337A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D81CD4-2FAB-4A62-A089-3C1E81A5ACBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1E698C-E69A-4CEA-97D1-463A960DE1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211C7151-3EB1-433D-94DE-890E6487FE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC4C40C-A39D-488D-8F7F-24219C656E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BCDB94-9EED-44E5-9448-5208C9CF30AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF9C84D-4BD2-4018-A7A9-F0CD7AE849F4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PRANE SUPERMARKETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285029-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
automjet tip furgon Mercedes Benz Me targa TR 6450 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Furgon Mercede Benz Me targa TR 1440 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318211-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA (karburant);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318828-12-09
Koment ishte            ("Me Vendim Gjykate Nr. 543/5 ne Date 09.05.2007 Caktohet si 
Ekspert Kontabel te Autorizuar Zoti Lulash Pjeternikaj per EKA me NR. Liçense 109")          
u be            ("Me Vendim Gjykate Nr. 543/5 ne Date 09.05.2007 Caktohet si Ekspert 
Kontabel te Autorizuar Zoti Lulash Pjeternikaj per EKA me NR. Liçense 109. 
Depozitim te vendimit per emerimine ekspertit kontabel per auditimin e bilancit dhe 
pasqyrave financiare te mbyllura 31-12-2009 Z. Lulash Pjeternkaj me nr. liçense 109 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09470A4F-A829-4B42-8455-1C8C53E40D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D8C04-A8CF-410B-B4B1-7BA9330CF8AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C78A0E4-151B-4BE2-86E6-7BC512AF0EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930EFB07-AB6E-4CBB-9B4E-815539BE9BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B05AB98-5190-4307-8FC6-A7D9A42FA915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70187BB8-4403-401D-87B9-213D6C20864E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9291222-F85D-4231-B81E-38AEF8450181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30EFAF4-D3E0-4766-A09A-EF0EC9E0390F
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date 10-01-2001")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359607-03-10
Objekti ishte            ("1-Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim 
dhe shpernd. te kafese ne 4 lloje")          u be            ("1-Imp-eksp me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme 2-Prodhim dhe shpernd. te kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373614-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES (ST.F.HOTI) NDERTIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489200-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 17.01.2011,  per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra e biznesit G Kam, kati 13, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1903D0D-CF5C-4686-8108-66983E0C36A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0363F-32A3-4FEB-AEA5-ABC4F2E16C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B735399B-C77F-4D0C-8EB5-FD10B51F8730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E18F21-B35A-4FCF-9114-13A293B89C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D67AC-2063-49F3-8A18-4BE4A0926377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF5B34E-8D00-4417-ADC0-150755A4F368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA9BE69-415A-4C4F-800B-755758F5BBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D1C82-6431-4B0F-8010-F3B734C3AF5C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558390-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kapollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/02/1994")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kapollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569050-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr.2, 
date 29.06.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, prane Dhomes se Tregetise dhe Industrise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821289-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, prane Dhomes se Tregetise dhe Industrise.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF542EB9-FFEE-42D0-B515-277491ED0119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E603B941-F3DF-4303-A331-687991795065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E5D0EA-DB49-4F1B-93E6-086DB8FFD57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C29619-2C18-442A-B681-5330D303E1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD6CA2-BC2C-4074-BAF2-9ACD91606237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10024671-34AC-4935-BAB8-25CA1DA1FF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88CAD4-7205-4DFC-9C0F-F37FAF76C249
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864210-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.01686/4 Prot., date 04.07.2012, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Private HOTI BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar:  
“Vendosja e mases se  sekuestros konservative mbi kapitalin e regjistruar te pales  debitore 
shoqeria “SHYZE” sh.p.k me NUIS (NIPT)- J61825090W me perfaqesues ligjor Z. Kujtim 
Kapollari per Ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.3599, date 12.03.2012 te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane, deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892601-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.02082/4 Prot, date 17.09.2012 "Per 
Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private HOTI 
BAILIFF SERVICE drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative e kapitalit te regjistruar te pales debitore shoqeria “SHYZE” shpk, me NIPT 
J61825090W dhe administrator Z.Kujtim Kapollari, per ekzekutimin e “Urdhrit te 
ekzekutimit Nr.3598 date 16.03.2012 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane deri ne nje 
uudher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909070-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2370/4 Prot, date 03.10.2012 "Per 
Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private HOTI 
BAILIFF SERVICE drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative e kuotave te regjistruar te pales debitore shoqeria “SHYZE” shpk, me NIPT 
J61825090W dhe administrator Z.Kujtim Kapollari, per ekzekutimin e “Urdhrit te 
ekzekutimit Nr.6359 date 04.11.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, deri ne nje 
urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37543893-C195-4029-8167-14F751277B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A72239B-4135-47E6-8D79-559AC9AD696E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643180C7-209E-4BF3-917C-BC37FFA2BDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7184E9-E37C-44A5-BDD0-5794880B2FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CF1645-6A1E-4D94-A175-11FDC02FC981
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922193-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.10.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA(restorant bar kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924927-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Qendra e Biznesit G-Kam,kati i gjashte;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-996184-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërise, Nr 4 Prot, 
datë 25.01.2013, për mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një të reje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 793 FT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Ish Parku i Autobuzave, Citroen TR 1438 P;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C88303B-9CA2-4F21-8200-8D8AD11A67BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBD5F69-23CB-4DD5-A91B-00C3171C38C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3174300-C7F8-4D7A-808A-5FD4DF56ADF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14E5C90-2528-4398-B02E-D7DA885FBD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C4B72-9D2D-4C0A-909D-19864F5E16C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A3D86-EA63-48A7-8102-AA9CD3D41EB6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-489481-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.01686/6, datë 02.06.2014, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Hoti Bailiff Services” për miratimin e aplikimit të shoqërisë 
“SHYZE” shpk, me NIPT J61825090W, me administrator Z.Kujtim Kapollari në lidhje me 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 12.05.2014, ku është vendosur: Të miratojë pasqyrat financiare të vitit 2013. Fitimet e 
vitit 2013 dhe të viteve parardhës për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Të emërojë 
Ekspert Kontabël të Regjistruar për përgatitjen e Raportit të Zmadhimit të kapitalit dhe 
auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2014, me liçensë 109, Z.Lulash Pjetërnikaj. 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 21.05.2014, për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.05.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "145.000.000,00"          u be            "317.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "145.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.170.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kapollari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("145.000.000,00")            u be              ("317.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kapollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("145.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553682-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF6062-67B7-4EED-A0D3-0AB66A58B259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F23028-F776-4C62-97FD-18F35C1CD032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F720EEE-0ECC-435D-B055-6319BDE19383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05055935-644D-4875-95B5-871A6B405A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05055935-644D-4875-95B5-871A6B405A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7EDC01-1D2B-4D2D-BA16-88AD28E66E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175264D-AF50-4B65-8EE3-4CA17EEA46D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A073AB-350F-4018-8EE8-9AAD24BF6426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED60B1-A644-44DF-955E-A2330D4B36D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F00D4A-DAA6-4955-B6CC-AB186D95F19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F00D4A-DAA6-4955-B6CC-AB186D95F19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C5932A-DF99-484B-98AD-CC06810354C5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639936-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 66347/4 Prot., datë 11.09.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Shyze" sh.p.k, me NUIS (NIPT) J61825090W, me administrator 
Z.Kujtim Shyqyri Kapollari.

Lista e Dokumenteve:

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787553-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911161-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Marrëvshjes barrë siguruese mbi kuotat, Nr.8771 
Rep, Nr.2972 Kol, datë 24.11.2009, midis "Alpha Bank" si kredidhënëse dhe shoqëria 
"Shyze" si kredimarrëse. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87F2EED-C1B4-4FE7-891B-67D98C571FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DCFFC2-D74B-4775-8B06-6C469F842BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0180F1D5-8020-4528-A74C-95EA72608AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E483BD5D-F30B-4DE9-AF63-D06FE913F834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E253ACC-A6AE-42E3-AB44-0418FD91844C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77053D7A-FD02-4182-BA83-4B95BD0A7ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E13ADA3-0ED8-411C-B222-91FEB1D726A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149102AF-9145-4C40-B0E0-0465AEAC1410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149102AF-9145-4C40-B0E0-0465AEAC1410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B50D045-4DBE-4C23-84F5-A306129F71E7
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Dokumenti i autorizimit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945352-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 16254/3 Prot., datë 27.02.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Shyze” shpk,  me NUIS (NIPT) J61825090W, me administrator 
Z. Kujtim Kapollari.

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090033-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170315-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-386145-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1686/7 Prot, date 27.10.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Private “HOTI BAILIFF SERVICE” sh.p.k., drejtuar QKR,  
protokolluar nga QKR, me Nr. 9605 Prot., datë 28.10.2015 ku është urdhëruar: “Qendra 
Kombëtare e Regjistrimit  Tiranë, të heqë masën e sekuestros konservative për  shoqërinë 
“SHYZE” sh.p.k., me NIPT-J61825090W, me administrator Z. Kujtim  Kapollari”.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628604B9-3EF9-472A-B068-D01DF27D62DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC92F3-23D5-4F67-A9B8-2F67E5807B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC92F3-23D5-4F67-A9B8-2F67E5807B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578BF8B-54B8-4C3A-B127-86B21CBF951D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1E4139-B3E1-414D-B186-D14C893DB154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591B8FB8-BCD7-4F45-BA12-397823DE4AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74061AAC-4A3D-441A-A894-D4A92761B57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3D13A6-C022-440B-9ACD-FA8E938803E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471607-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.79 Prot,  Nr. 13 Dosje, datë : 
21.12.2015,protokolluar nga QKR, me Nr.  11549  Prot, date: 21.12.2015, lëshuar nga 
Studio permbarimore “ Andi Kocaqi  ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros ne 
aktivet e debitorit bar “ Rosa Blu”shyze shpk, me NUIS J61825090W dhe z. Kujtim 
Kapollari deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547074-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.108-Prot, 13-Dosjedatë 05.02.2016, 
lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimor Gjyqësor Privat  “ ANDI KOCAQI " , ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros te vendosur mbi kapitalin qe zoteron  debitori  
shoqeria “Rosa Blu” shyze sh.p.k, me NIPT J61825090W, urdhëruar me shkresën Nr.79 
Prot, Nr. 13 Dosje, datë 21.12.2015.

Lista e Dokumenteve:

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614871-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.16, datë 07.03.2016, ku është 
vendosur: - Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kapollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("07/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834220-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EAC353-BD51-49E4-8C95-AD04EEAEF12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0E384B-46A1-41B8-9272-A537D4F709A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E426F1C4-5B03-4F67-9936-47B16410F10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307F180E-BF0C-4380-9AB6-806B1157DFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307F180E-BF0C-4380-9AB6-806B1157DFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786E0550-F95B-4AA3-BCC2-D0F676B422A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845771-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891876-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914256-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e ne adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
793 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962997-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D8CA5-C3D8-42F5-9B7A-44DD771C3F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752871F7-4D58-4B1C-8AFF-54CB24424F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F28D15-0709-40B7-AF90-6181D0159743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103CD697-9535-470A-B29D-6FE34E7273B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB173C8F-EFAB-4F5C-82E2-C46AA822DA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414A408-DB5F-43C6-A052-CBC7B8BD3C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2893741-06F0-4C48-922B-0BF7DFC7E8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019CD63-E231-4A6F-804E-10D5712A96BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8EA79B-B162-4309-891D-72CB7B0A9DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8EA79B-B162-4309-891D-72CB7B0A9DA2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008156-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400161-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543765-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("1-Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim 
dhe shpernd. te kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.")          u be            ("1-
Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim dhe shpernd. te 
kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregeti me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar 
restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me te si: sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me shumice e pakice, 
import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para materialeve 
ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake te 
te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje. Shoqeria mund te kryeje 
brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, te 
tundshme dhe te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0985C26D-D121-4A38-BEA9-437F5F8D97BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726940A3-0AA2-4368-BF76-31398410D53C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9929C16B-2659-4E7D-A01F-4CEBD38E14FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18E063E-3428-4AB2-BC09-A299563A38C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5C7706-6EB2-46CC-8810-ABECBCE8307A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24DC9E-0734-4D2B-B3E3-BD413EA96C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494A61FA-5514-4D0C-8305-F0D0326EB02E
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Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara. Sherbim ushqimi catering, restorant, import-eksport, veprimtari 
ne fushen e hoteleri turizmit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607319-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së 
Barrës Siguruese, Nr.3391 Rep, Nr.1488 Kol, datë 26.12.2017, lidhur midis kredidhenes 
Banka Nderkombetare Tregtare sh.a, barredhenese/ kredimarrese shoqeria "Shyze" sh.p.k, 
barredhenes/dorezanes Kujtim Kapollari dhe barredhenese Rudina Kapollari, per bllokim 
100 % te aksioneve te Z. Kujtim Kapollari.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881581-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019389-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 85737Prot datë 20.11.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është urdhëruar: Lirimi nga barra siguruese mbi 
titujt e pronësisë për subjektin SHYZE me NUIS (NIPT) J61825090W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83012AF8-0DAF-49C1-8BCB-152A53BE8E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22363A42-5653-4864-806F-758C053F99CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22363A42-5653-4864-806F-758C053F99CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C7008-7010-4B9E-9156-F7283C406677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E72E81A-3A07-40B3-85E4-22E06E807EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE90728A-2B62-47C0-8C13-28A6F40EBCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FAF5B3-754A-4EB1-834F-4E6B2977BA6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FAF5B3-754A-4EB1-834F-4E6B2977BA6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F031AB-4150-4432-8F33-F03897106207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C31492-A517-4034-A851-526DDFAC9893
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27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044171-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se barres siguruese Nr. 2394 Rep 
dhe 979 Kol date 28.08.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  16.10.2018 
per depozitimin e marreveshjes se barres siguruese Nr. 2394 Rep dhe 979 Kol date 
28.08.2018 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mario.amataj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260266-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.07.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("1-Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim 
dhe shpernd. te kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregeti me shumice e 
pakice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-
eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i 
aktiviteteve te lidhura me te si: sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para materialeve 
ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake te te 
gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje. Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte 
vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te 
patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, administrimin 
dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara. Sherbim ushqimi 
catering, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit etj.")          u be            
("1-Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim dhe shpernd. 
te kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregeti me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar 
restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me te si: sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me shumice e pakice, 
import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para materialeve 
ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake te 
te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje. Shoqeria mund te kryeje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19374B6E-E573-4B91-96F5-232E936B0DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6939BDF8-E096-44C0-A74E-2F3C6826ED33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB738CE-6BCF-499C-BE5C-AF2754C135F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57DDAD-878A-4A62-96E6-FF6446CA2C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57DDAD-878A-4A62-96E6-FF6446CA2C6C
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brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, te 
tundshme dhe te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. 
Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara. Sherbim ushqimi catering, restorant, import-eksport, veprimtari 
ne fushen e hoteleri turizmit etj.Bar Restorant ,Pishine, Palester, Parking 
Automjetesh, Hotel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Njesia Administrative Golem, Hapesire e lire, Beach Bar, Zona Kadastrale nr.3101, 
Numer Pasurie 125/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275353-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas natyres 
Shyze  2018.xlsx
Shenime Shyze 2018.pdf
Pasqyra e flukseve t+½ mjeteve monetare Indirekte Shyze 2018.xlsx
Vendimi Shyze 2018.pdf
Shenime Shyze 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Shyze 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve n+½ kapitalet e veta Shyze 2018.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342435-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1281  Prot., datë 10.09.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.11938 Prot., datë 17.09.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Studio Pema”shpk ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit “SHYZE ” shpk,  me NIPT J61825090W, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e titujve Ekzekutiv.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A6F3F6-4FE9-41C2-AB32-14B195F53B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A6F3F6-4FE9-41C2-AB32-14B195F53B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F720E7-7C71-4C0C-AA4B-398C02436E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAB94FA-BACA-4ECD-915B-9BEEAD799FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE7CA3-DFAA-4694-9F8A-D2F201E3A074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE7CA3-DFAA-4694-9F8A-D2F201E3A074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27CAA12-6D91-40E7-B7DF-37A3C399AE39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD323904-A7C5-45EE-9747-D650633FF6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50A02B3-DC26-489C-872C-B606CB8AB295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BCF1E8-41F8-49D2-9287-F88501114D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AEA31-DD2D-4854-9353-FA4417195E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC473AF-91B3-4272-8358-2B6D28D438B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370593-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1348 Prot., datë 07.10.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.12890 Prot., datë 10.10.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Studio Pema” shpk, ku është urdhëruar: Heqja  e sekuestros konservative 
mbi aksionet e  subjektit “SHYZE ” shpk,  me NIPT J61825090W.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562940-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  SHYZE 2019.xlsx
shyze shenime.pdf
shyze vendimi.pdf
shyze shenime.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte SHYZE2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SHYZE 
2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SHYZE2019.xlsx

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607008-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 19.10.2020, Nr.7391 
Rep. Nr.2239/3 Kol., e lidhur midis Banka Amerikane e Investimeve SHA  
(Barrëmarres/Kredidhënes)  dhe shoqëria  “HYZE” SHPK me Nuis (Nipt) J61825090W, 
përfaqësuar nga z.Kujtim Kapollari (Barrëdhënës) me objekt vendosje barre siguruese në 
favor të Bankës mbi çdo të ardhur të arkëtueshme, të tashme apo të ardhshme që shoqëria 
“SHYZE” SHPK, me Nuis (Nipt) J61825090W përfiton apo do të përfitojë. Depozitimi i 
vendimit datë 19.10.2020 ku është vendosur: Miratimi i marrjes se Kredise në Bankën 
Amerikane të Investimeve . Vendosje  në hipotekë në favor të Bankës të pasurisë në 
pronësi  të shoqërisë “SHYZE” SHPK, me Nuis (Nipt) J61825090W.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF49480C-6338-4E15-90E5-17ED49C5B8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B428F9-530F-468E-AFBA-227CA4DDDAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8056C3D-FD62-4787-BA9E-78996D26C8AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D5A7B6-79B7-4A49-8156-CCA1B2EC4EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF977A0-CF44-4250-9B9F-DAC2E7C3F3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA1EE0E-FAA4-4B57-9BFB-81B25CBC34B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAC6298-C716-4E42-B446-AEB56616F9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C6F6F-72BC-4EFC-9B9E-745F5B7A70F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C6F6F-72BC-4EFC-9B9E-745F5B7A70F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA4693F-3B0C-48AB-983D-9A9F35CC78EE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660633-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Kujtim Kapollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kapollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/03/2021")            u be              ("17/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701821-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, Nr.343 Rep. Nr.1199 
Kol., datë 14.05.2021, lidhur midis “Banka Amerikane e Investimeve” SH.A 
(Barremarrës) dhe shoqëria “SHYZE” SHPK me Nuis (Nipt) J61825090W (Barrëdhënës) 
përfaqësuar nga z.Kujtim Kapollari (Barrëdhënës), me objekt vendosje barre siguruese mbi 
kolateralin: 100% të kuotave të kapitalit  të shoqërisë  “SHYZE” SHPK, me Nuis (Nipt) 
J61825090W, që barrëdhënësi Kujtim Kapollari zotëron në cilësinë e ortakut. Barra 
siguruese shtrihet mbi të gjitha kuotat e ardhshme dhe te gjitha te drejtat qe lidhen me to, 
që barrëdhënësi mund të zotërojë te shoqëria, në çdo kohë, pa kufizim, të gjitha kuotat e 
nënshkruara nga barrëdhënësi, si rezultat i rritjes, së kapitalit në zbatim të kushteve dhe 
afateve të Kontratës së Huasë.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5D84BD-7465-4816-B3F0-1FC73AFF4295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5D84BD-7465-4816-B3F0-1FC73AFF4295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E1CB0-FECA-48FA-823A-2B64D5CE2F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72724F64-C1F7-4C45-BEF3-7388364F3F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1903C-386D-4D13-AD90-A5672929A663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8950A120-1DB0-42CF-8129-5C09AB19FE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618E79D-0D0E-4020-93D0-7E3A7B329583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618E79D-0D0E-4020-93D0-7E3A7B329583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116E19B7-4410-4E7C-9A83-D5013DC44593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E2FD8E-E35B-4346-8E06-937F3B50C47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD75478-E03F-491F-A8BD-9B403370504E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2D1FA-54F7-4C74-BE34-9E356D97C1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2D1FA-54F7-4C74-BE34-9E356D97C1FE
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30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731270-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, Nr.4208 Rep. Nr.1582 
Kol., datë 17.06.2021, lidhur midis “Banka Amerikane e Investimeve” SH.A 
(Barremarrës) dhe shoqëria “SHYZE” SHPK me Nuis (Nipt) J61825090W (Barrëdhënës) 
përfaqësuar nga z.Kujtim Kapollari (Barrëdhënës), me objekt vendosje barre siguruese mbi 
kolateralin: 100% të kuotave të kapitalit  të shoqërisë  “SHYZE” SHPK, me Nuis (Nipt) 
J61825090W, që barrëdhënësi Kujtim Kapollari zotëron në cilësinë e ortakut. Barra 
siguruese shtrihet mbi të gjitha kuotat e ardhshme dhe te gjitha te drejtat qe lidhen me to, 
që barrëdhënësi mund të zotërojë te shoqëria, në çdo kohë, pa kufizim, të gjitha kuotat e 
nënshkruara nga barrëdhënësi, si rezultat i rritjes, së kapitalit në zbatim të kushteve dhe 
afateve të Kontratës së Huasë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735835-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte shyze.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta shyze 2020.xlsx
SHENIMET SJPJEGUESE SHYZE.pdf
SHENIMET SJPJEGUESE SHYZE.pdf
Vendimi shyze SHPK Date 30.06.2021 NIPT   K01514010M_2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
shyze.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar shyze 2020.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761247-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.07.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda 42, me objekt veprimtarie "Prishje te objekteve ekzistuese , 
ndertim ne te gjitha zerat e ndertimit, shitje";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E728A-F7D3-4555-8E0E-6B16CB0215A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BC64C-D32D-416D-9EA2-C342FD340B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CC5AAC-F77D-4E27-8C4A-24F973A809C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E7F247-BCBF-40C5-BC9F-C720733A4208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF375AA2-A935-42A0-A723-0BB24AF91A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59D2F8-F509-44C6-80D7-7400981624FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F3F023-64C3-4745-8624-E16EBC3C2051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8907EF-C3AB-4957-993E-3B90739496FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8907EF-C3AB-4957-993E-3B90739496FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7C79FA-CAEE-453F-89E5-D0E245136C15
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763343-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendiit date 28.7.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me targe AA 385 ZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
automjet tip furgon Mercedes Benz Me targa TR 6450 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Ish Parku i Autobuzave, Mercedes Benz TR 7354 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860853-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 668 Prot. Nr. 265 
Kol., date 04.02.2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931460-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.06.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBD7EA-5BBF-4116-9369-334D37C0B8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ECF025-476D-4E11-9832-4993035C8DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ECF025-476D-4E11-9832-4993035C8DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC543ED3-C5D8-43B4-A3A8-ECC5D13780AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F770C40-1893-4F67-AB59-339CB5A73952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FB9822-4A14-4F44-B47C-AC56B7096E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FB9822-4A14-4F44-B47C-AC56B7096E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172D2386-D648-48B7-9AE4-E83DE876EF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B38E4E-20F5-4BEE-B485-67A242DB72C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F621030D-FB69-4F51-A696-9D62A96C2686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9507448-C04C-45F0-AC1D-E5167813918B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9507448-C04C-45F0-AC1D-E5167813918B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rr. 
Aleksander Moisiu, hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953983-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres shyze  
2021qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  shyze  2021 qkb.xlsx
Vendimi i ortakut shyze bilanci 2021 i ndryshuar.pdf
shenimet shpjeguese shyze 2021.pdf

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-048620-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.7189 Rep., Nr.3399 
Kol., datë 14.12.2022, e lidhur midis z.Kujtim Kapollari (barredhenesi) dhe shoqerise 
Raiffeisen Bank  sh.a., (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese, si garanci 
per permbushjen e detyrimit  kontraten e kredise nr.7187 Rep,.nr 3397 Kol., date 
14.12.2022 si dhe siguron pagimin e cdo shume qe barredhenesi shoqeria  dhe “SHYZE” 
shpk i detyrohet barremaresit/kredidhenesit ne baze te kesaj kontrate kredie.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058402-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.7188 Rep., Nr.3398 
Kol., datë 14.12.2022, e lidhur midis z.Kujtim Kapollari (barredhenesi) dhe shoqerise 
Raiffeisen Bank  sh.a., (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese, si garanci 
per permbushjen e detyrimit  kontraten e kredise nr.7187 Rep,.nr 3397 Kol., date 
14.12.2022 si dhe siguron pagimin e cdo shume qe barredhenesi shoqeria  dhe “SHYZE” 
shpk i detyrohet barremaresit/kredidhenesit ne baze te kesaj kontrate kredie.    
E-Mail ishte            ("mario.amataj@gmail.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A824E6-FBD0-4740-8CB2-9868274EA31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFFF9A0-B77D-472E-90F1-F5DF3C2B0D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015CA3D-FB77-4D48-9F82-966B69316A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015CA3D-FB77-4D48-9F82-966B69316A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E126BE5C-8C1E-4EC5-AC12-D5112DA03D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA88A225-75E6-4E99-831D-9BE279C7A030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E874C069-5FCB-466C-8BCA-9EB0C402ACE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F98A01B-4D22-45CD-B25B-B6F7516D7458
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("shyze.biznes@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109049-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me targe AA 385 ZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119177-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.05.2023, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("1-Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim 
dhe shpernd. te kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregeti me shumice e 
pakice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-
eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i 
aktiviteteve te lidhura me te si: sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para materialeve 
ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake te te 
gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje. Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte 
vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te 
patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, administrimin 
dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara. Sherbim ushqimi 
catering, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit etj.Bar 
Restorant ,Pishine, Palester, Parking Automjetesh, Hotel.")          u be            ("1-Imp-
eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim dhe shpernd. te kafese 
ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregeti me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, 
piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me 
te si: sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me 
informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me shumice e pakice, import-
eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para materialeve ndihmese, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53ED195-5D78-4CA0-887A-BE9403B88FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3387ABB1-DD99-4785-B503-82E5358396DF
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makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake te te gjitha 
llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje. Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte 
vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe 
te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara. 
Sherbim ushqimi catering, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri 
turizmit etj.Bar Restorant ,Pishine, Palester, Parking Automjetesh, Hotel. Sherbim 
avokatie, konsulence ligjore, perkthime.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158592-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarShyze.xlsx
AUTORIZIMSHYZE.pdf
VENDIMORTAKUSHYZE.pdf
Shenimetshpjegueseshyze.pdf
_Pasqyraeperformancsshyze.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312315-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
vendimishyze.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaShyze.xlsx
ShenimeShyze.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarShyze.xlsx
ShenimeShyze.pdf
autorizimshyzeperkamelen.pdf
raportauditimishyze.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresShyze.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteShyze.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D135AFD0-7903-442A-8917-4ECCC0D631F3
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27/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352855-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.08.2024, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("1-Imp-eksp me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 2-Prodhim 
dhe shpernd. te kafese ne 4 lloje. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregeti me shumice e 
pakice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-
eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i 
aktiviteteve te lidhura me te si: sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para materialeve 
ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake te te 
gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje. Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte 
vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te 
patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, administrimin 
dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara. Sherbim ushqimi 
catering, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit etj.Bar 
Restorant ,Pishine, Palester, Parking Automjetesh, Hotel. Sherbim avokatie, konsulence 
ligjore, perkthime.")          u be            ("Import-eksport me shumicë e pakicë të 
mallrave të ndryshme. Aktivitet në fushën e ndërtimit.Tregti me shumicë e pakicë i 
mallrave ushqimore, industriale, materiale ndërtimi, pjesë auto import eksport,bar 
restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, përfshirë dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me të si: shërbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve të konsumit në 
lidhje me informatikën dhe aktivitete të tjera të ketij lloji.Tregti me shumicë e pakicë, 
import-eksport i produkteve bujqësore e blegtorale, lëndëve të para të materialeve 
ndihmëse, makineri e pajisje, pjesë këmbimi, mallra dhe pajisje elektro shtëpiake të 
të gjitha llojeve, artikuj e lendë të para veshmbathje. Shoqeria mund të kryeje 
brenda e jashtë vendit të gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, të 
tundshme dhe të patundshme të shoqerive të tjera me objekt veprimtarie analoge. 
Krijimin, administrimin dhe përhapjen e bazave të të dhënave në sisteme të 
kompjuterizuara. Shërbim ushqimi catering, restorant, import-eksport, veprimtari 
në fushën e hoteleri turizmit etj.Bar Restorant ,Pishinë, Palestër, Parking 
Automjetesh, Hotel. Shërbim avokatie, konsulence ligjore, përkthime.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391472-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2024 per ndryshim objekti 
aktiviteti. 
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Objekti ishte            ("Import-eksport me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme. 
Aktivitet në fushën e ndërtimit.Tregti me shumicë e pakicë i mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndërtimi, pjesë auto import eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, 
internet cafe, përfshirë dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me të si: shërbime 
fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve të konsumit në lidhje me informatikën dhe 
aktivitete të tjera të ketij lloji.Tregti me shumicë e pakicë, import-eksport i produkteve 
bujqësore e blegtorale, lëndëve të para të materialeve ndihmëse, makineri e pajisje, pjesë 
këmbimi, mallra dhe pajisje elektro shtëpiake të të gjitha llojeve, artikuj e lendë të para 
veshmbathje. Shoqeria mund të kryeje brenda e jashtë vendit të gjitha operacionet 
komerciale, industriale dhe financiare, të tundshme dhe të patundshme të shoqerive të 
tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, administrimin dhe përhapjen e bazave të të 
dhënave në sisteme të kompjuterizuara. Shërbim ushqimi catering, restorant, import-
eksport, veprimtari në fushën e hoteleri turizmit etj.Bar Restorant ,Pishinë, Palestër, 
Parking Automjetesh, Hotel. Shërbim avokatie, konsulence ligjore, përkthime.  ")          u 
be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit. Ndertim palate,hotele, objekte 
rezidenciale, objekte te ndryshme te ndertimit. Dhenia me qera te ambienteve. 
Import-eksport me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme. Hotel,Bar,Restorant 
,Pishinë, Palestër, Parking Automjetesh. Tregti me shumicë e pakicë i mallrave 
ushqimore, industriale, materiale ndërtimi, pjesë auto import eksport  internet cafe, 
përfshirë dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me të si: shërbime fotokopje, 
shitje kancelarie dhe materialeve të konsumit në lidhje me informatikën dhe 
aktivitete të tjera të ketij lloji.Tregti me shumicë e pakicë, import-eksport i 
produkteve bujqësore e blegtorale, lëndëve të para të materialeve ndihmëse, makineri 
e pajisje, pjesë këmbimi, mallra dhe pajisje elektro shtëpiake të të gjitha llojeve, 
artikuj e lendë të para veshmbathje. Shoqeria mund të kryeje brenda e jashtë vendit 
të gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, të tundshme dhe të 
patundshme të shoqerive të tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, 
administrimin dhe përhapjen e bazave të të dhënave në sisteme të kompjuterizuara. 
Shërbim ushqimi catering, restorant, import-eksport, veprimtari në fushën e hoteleri 
turizmit etj. Shërbim avokatie, konsulence ligjore, përkthime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-405851-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011836C2-4FF3-45DA-B7C9-7AC0E32A6DF9
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Automjet, TARGA: AB8971O, Kategoria D2/1, Klasa D2/1, Marka IVECO 
MAGIRUS, MODELI 410E44H, NGJYRA E BARDHE,;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423080-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit Adriatik 
Kapollari dhe kompetencat. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Kapollari")                      Nga data 
"06/03/2025             Ne daten "05/03/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434914-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 16.04.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA (pjekje kafeje);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452598-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
26.05.2025, ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         ;         
Trualli me Nr.Pasurie 630/1, Z.K 3683, Rruga “Urake”, Prrenjas,Librazhd.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480434-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2025 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rr. 
Aleksander Moisiu, hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492812-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
autorizimkamelashyze.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresshyze.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteshyze.xlsx
Shenimetshyze.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetashyze.xlsx
RaportiaudituesittepavarurShyze.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarshyze.xlsx
Vendimiiortakutshyzebilancidividnt.pdf
Shenimetshyze.pdf

Datë: 09/12/2025
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